Servizio Statistica

@ Comune di Modena

TAV. A. 10c - MATRIMONI PER TIPO DI RITO E STATO CIVILE DEGLI SPOSI
- COMUNE DI MODENA - DAL 2009 AL 2016

RITO RELIGIOSO

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e VEDOVO
DIVORZIATA e DIVORZIATO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

RITO CIVILE

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

DIVORZIATA e SCONOSCIUTO
DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e DIVORZIATO
DIVORZIATA e VEDOVO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e DIVORZIATO
VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

TOTALE

STATO CIVILE
SPOSA E SPOSO

DIVORZIATA e SCONOSCIUTO
DIVORZIATA e CELIBE
DIVORZIATA e DIVORZIATO
DIVORZIATA e VEDOVO
NUBILE e CELIBE

NUBILE e DIVORZIATO
NUBILE e VEDOVO

VEDOVA e CELIBE

VEDOVA e DIVORZIATO
VEDOVA e VEDOVO
TOTALE

2009
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235

2009

16
19

268

2009
19
19

497
34
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589

2010

209

210

2010

25

12

223
19

283

2010

25

12

432
19

493

ANNO DI MATRIMONIO

2011 2012 2013 2014
1 2
1 .
. c 1 1
183 209 181 163
1 5 2 7
1 1 . 3
1 2
185 216 188 176
ANNO DI MATRIMONIO
2011 2012 2013 2014
1 c . .
14 30 18 27
13 23 16 31
1 5 5 2
231 207 229 208
13 43 17 30
3 3 3 4
1 2 3
1 2
1 1 1 2
278 311 292 309
ANNO DI MATRIMONIO
2011 2012 2013 2014
1 c . .
14 31 20 27
13 23 17 32
1 5 6 2
414 416 410 371
14 48 19 37
4 3 7
1 . 3 5
1 2
1 1 1 2
463 527 480 485
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2015
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2015

37
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39
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536

Annuario 2016

2016

163

167

2016
38
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204
47
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338

2016
38
33
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